2025年3月21日
各位

お支払い方法およびキャンセルポリシー変更のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、当社（手軽にBBQ.com又はBavi）では来る2025年4月1日より掲題の通り変更をいたし

ますので、お知らせいたします。

＜支払方法＞
以下の方法で事前のお支払いをお願いいたします。当日現金でのお支払いは廃止となります。
・クレジットカード・PayPayによる事前決済
・請求書による事前・後日振込

＜予約確定＞

1、 ご予約申し込み後に当社からの連絡をもって仮予約が確定となります。
2、 仮予約後、開催日の3週間前までにクレジット決済をお願いいたします。

（※開催日1週間以内のご予約の場合は、ご予約受付日にクレジット決済又はPayPay決
済をお願いいたします。）

3、 クレジット決済後、本予約が確定となります。

＜クレジット決済＞
決済日が与信決済日となります。
（※決済確定日は開催日となります。）

＜人数変更について＞
　・決済後でも、人数変更は可能です。
　・未決済の場合、決済後に人数変更いたします。

＜キャンセルポリシー＞
　ご利用代金が10万円以上の場合
　・開催日7日前以降のキャンセル料：ご予約金額の10％
　・開催日2日前〜キャンセル料：ご予約金額の100％

　ご利用代金が10万円未満の場合
　・開催日2日前〜キャンセル料：ご予約金額の100％
　（※但し、1年間以内の日程変更の場合、キャンセル料はかかりません。決済済みの場合はそ
のままデポジットいたします。）

＜荒天や天変地異によるキャンセル＞
　強風、大雨、台風、地震などの影響による会場使用不可の場合、自動的に延期となります。
（※最長1年の延期が可能です。次回ご利用時にご決済金額を充てさせていただきます。）

不明点がございましたら、当社までお気軽にお問い合わせください。

【会社概要】
会社名：ゼネラルパーソンカンパニー株式会社
所在地：東京都足立区大谷田3-21-6
代表取締役：榊原 良太
設立：平成27年5月19日

URL：https://www.gpc-group.com/
事業内容：「江戸餅つき屋」餅つきケータリングサービス
　　　　　「手軽にＢＢＱ.com」団体向け出張ＢＢＱ
　　　　　「Bavi」バーベキュープラットフォーム
　　　　　「ニュースタイル」物流事業
　　　　　「楽々荷造り引越しサービス」引越事業